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Zadanie realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Osi Priorytetowej 12.
Infrastruktura Spoleczna Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Malopolskiego na lata 2014-2020.
Umowa nr:RPMP.12.01.03-12-0615/17-00-XV11/216/FE/18 o dofinansowanie Projektu: Poprawa jakosci i dostgpnosci
ustug $wiadczonych przez SP ZOZ w Brzesku poprzez inwestycje w Blok Operacyjny i Pododdzial Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, O$
Priorytetowa 12, Infrastruktura Spoleczna, Dzialaniel2.2 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialanie 12.1.3
Infrastruktura ochrony Zdrowia o znaczeniu subregionalnym — spr z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
zawarta w Krakowie w dniu 23.05.2018 r.

ODP 1

Wszyscy Oferenci
Uczestniczgcy w Postepowaniu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostaweg aparatury rentgenowskiej : 1/ Aparat RTG z ramieniem C- kpl 1
2/ Densytometr rentgenowski - kpl 1
Znak sprawy : DZP-271-4-U/19/UE

W odpowiedzi na zapytania Oferentow informujg:

Pytanie 1, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C — kpl 1. Dotyczy Parametr punkt 2 — nr fabryczny

Czy zamawiajacy nie dopuscil si¢ ewidentnej pomylki w zadawaniu tego typu pytania?, Wnosimy o wykreslenie tego
punktu. Jest to ewidentne naruszenia art. 7 ust 1 PZP w zwiazku z art. 29 ust 2 PZP. Kazdy potencjalny wykonawca
Zamowienia skladajac ofert¢ w przetargu na nowy Aparat nie zna jeszcze jego numeru fabrycznego, nie posiadajac Aparatu
o wymaganiach Zamawiajacego na miejscu w magazynie. Numer fabryczny moze zna¢ wykonawca, ktory juz wie, iz
parametry techniczne w danym postgpowaniu beda tylko i wylacznie odpowiada¢ jego Aparatowi i posiada Aparat juz na
miejscu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy ma na my$li numer fabryczny - Katalogowy urzadzenia

Pytanie 2, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C — kpl 1. Dotyczy — Generator — punkt 3

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci aparat RTG z Ramieniem C z mocg generatora powyzej 3 kW i monoblokiem
chlodzonym aktywnym powietrzem. Takie rozwigzanie pozwala na dluzszy czas uzywania sprzgtu bez koniecznosci
chlodzenia, poza tym opisany obecnie parametr przez Zamawiajacego blokuje mozliwo$¢ zlozenia konkurencyjnej oferty na
lepszy aparat RTG z Ramieniem C. Aparaty z mocami od 2 do 3 kW to najnizsze parametrowo jednostki jakie oferuje si¢ na
rynku , kazdy Aparat z wigkszym generatorem pozwala na uzyskanie wigkszych pradéow i napig¢ co pozwala na
prze$wietlenie kazdego pacjenta w kazdej procedurze. Aparat o nowoczesnym takim generatorze nie pobiera wigcej energii
niz Aparat z mniejszym generatorem. Prosimy o stosowna korekte zapisu. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy
sig¢ z pro$bg o uzasadnienie.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy nie potrzebuje duzych mocy generatora gdyz aparat bedzie uzytkowany
przy procedurach bloku operacyjnego a przy tych zabiegach nie ma koniecznoSci stosowaé wysokich pradéw ktére
generujg duzo wyzszg dawke promieniowania.

Pytanie 3, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C - kpl 1. Dotyczy — Generator — punkt 11

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z zakresem pulsacji do min 15p/s réznica jest znikoma i nie ma wplywy na
zakres pracy, tym bardziej ze redukcje dawki uzyskuje sig przy najnizszej pulsacji a nie najwyzszej.

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy wymaga powyzszego ze wzgledu na standardy w nowoczesnym
obrazowaniu i minimalizacji dawki promieniowania.

Pytanie 4, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C — kpl 1. Dotyczy — Generator — punkt 12

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z pelng automatyka bez regulacji czasu trwania pulsu, zazwyczaj operatorzy
korzystaja z pelnych programéw anatomicznych a nie skupiaja si¢ na regulacji trwania impulsu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C — kpl 1. Dotyczy Woézek z Ramieniem C punkt 13
Czy Zamawiajacy dopuéci wysokiej jakosci Aparat RTG z Ramieniem C z pojedyncza dzwignia stuzaca jako sterowanie
kierunkiem jazdy aparatu oraz osobno hamulec nozny umieszczony po obu stronach aparatu? Rozwiazanie takie jest
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bardziej praktyczne dla Zamawiajacego dajace mozliwo$¢ wyboru, a w przypadku awarii mozna ograniczy¢ tylko jedna

funkcj¢ aparatu, a nie wszystkie opisane przez Zamawiajacego.
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy oczekuje ergonomii podczas pracy.

Pytanie 6, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C — kpl 1. Dotyczy Wézek z Ramieniem C punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci Aparat RTG z Ramieniem C z wielofunkcyjnym programowalnym pedalem z
min 5 trybami pracy?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7, Zadanie nr:1 — Aparat RTG z ramieniem C — kpl 1. Dotyczy Monitor i tor wizyjny na osobnym woézku —
punkt 6

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z systemem akwizycji min 12 bitow warto§¢ min 25
i punktacja w goére wskazuje na jednego producenta ktéry charakteryzuje si¢ taka warto$cia w postprocesingu obrazu
zapisanego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy posiada wiedzg¢ iZ co najmniej 3 producentow posiada opisang
technologie, im wigksza skala szaros$ci tym bardziej diagnostyczny obraz.

Pytanie 8, Zadanie nr: 2 — Densytometr Rentgenowski. Dotyczy Parametr — punkt 3 nr fabryczny

Czy zamawiajgcy nie dopuscit si¢ ewidentnej pomytki w zadawaniu tego typu pytania?, Wnosimy o wykreélenie tego
punktu. Jest to ewidentne naruszenia art. 7 ust 1 PZP w zwigzku z art. 29 ust 2 PZP. Kazdy potencjalny wykonawca
ZamoOwienia sktadajac ofert¢ w przetargu na nowy Aparat nie zna jeszcze jego numeru fabrycznego, nie posiadajac Aparatu
o wymaganiach Zamawiajacego na miejscu w magazynie. Numer fabryczny moze zna¢ wykonawca, ktory juz wie, iz
parametry techniczne w danym postgpowaniu beda tylko i wylacznie odpowiada¢ jego Aparatowi i posiada Aparat juz na
miejscu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy ma na my$li numer fabryczny - katalogowy urzadzenia.

Pytanie 9, Zadanie nr: 2 — Densytometr Rentgenowski. Dotyczy: Technologia obrazowania pkt 1, 10, 11.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej jakos$ci densytometr ze stolem bez mozliwosci ruchu blatu stolu?
Rozwigzanie takie nie jest niezbedne w celu wykonania badania densytometrycznego, a pozwoli na zwiekszenie
konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10, Zadanie nr: 2 — Densytometr Rentgenowski. Dotyczy: Funkcje uzytkowe, pomiary — punkt 21

Czy Zamawiajacy dopuéci do przetargu wysokiej jako$ci densytometr posiadajacy réwnowazne a nawet bardziej
zaawansowane oprogramowanie od oprogramowania TBS? Zamawiajacy zapisem tym ogranicza w sposob znaczacy
konkurencje do wylacznie dwéch producentéw, niedopuszczajac tym samym oprogramowan réwnowaznych posiadajacych
wymagane, a nawet bardziej zaawansowane funkcje. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy si¢ z prosba o
uzasadnienie.

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy posiada wiedze iz wigcej niZ 2 producentow jest w stanie zaoferowac
powyZsze oprogramowanie.

Pytanie 11

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy w przypadku mieszanych stawek VAT (8 i 23%) w pozycji przewidzianej na
kwoty netto i brutto nalezy poda¢ odpowiednio warto$¢ netto i brutto odpowiadajaca danej stawce podatku VAT?
Wyjasniamy, iz w Opisie Przedmiotu Zamowienia wystgpuja pozycje (ochrona RTG), ktére sg objete stawka VAT
wynoszaca 23%

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12 Dotyczy Umowy §1 ust. 5 pkt 3)

Zwracamy si¢ z pro$ba o potwierdzenie, iz do Wykonawcy nalezy wylacznie przygotowanie projektu oston statych dla
oferowanego aparatu, natomiast zaopiniowanie go w Sanepidzie jest po stronie Zamawiajgcego.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza, Ze po jego stronie jest zaopiniowanie projektu oslon stalych w Sanepidzie.
Jednocze$nie zamawiajgcy zastrzega iz w przypadku jakichkolwiek zastrzeZzen co do wykonanego projektu oslon
stalych w trakcie opiniowania przez Sanepid ich wyjasnienie nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 13

W przypadku gdy zaopiniowanie bedzie nalezato do obowigzku Wykonawcy zwracamy si¢ z prosba

o informacje jaki rodzaj wentylacji wystepuje w pomieszczeniu gdzie bedzie uzytkowany aparat? Mechaniczny czy
grawitacyjny?

OdpowiedZ: Zaopiniowanie projektu oslon stalych lezy po stronie Zamawiajgcego. Rodzaj wentylacji — grawitacyjna.
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Pytanie 14

Jezeli mechaniczna to zgodnie z obecnymi wytycznymi Malopolskiego WSSE do projektu osfon statych wymagany jest

m.in. rzut pomieszczen wraz z projektem wentylacji. Zwracamy sig¢ z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada

w/w dokument i na pisemne zadanie Wykonawcy przekaze kopie w terminie 3 dni.
Odpowiedz: Wentylacja grawitacyjna.

Pytanie 15

W przypadku braku projektu wentylacji dla pomieszczenia, zwracamy sig¢ z prosba o wyjasnienie po czyjej stronie bedzie
wykonanie tego projektu oraz zaopiniowanie?

Odpowiedz: Zaopiniowanie projektu oslon stalych lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 16

W sytuacji, kiedy w/w czynnosci beda w zakresie Wykonawcy zwracamy uwage, iz:

- termin wykonania projektu wentylacji nawet ponad 15 dni

- termin zaopiniowania projektu oston statych i wentylacji przez WSSE - 30 dni

Bioragc pod uwage powyzsze na samo uzyskanie wymaganej przez Zamawiajacego dokumentacji Wykonawca potrzebuje
min. 45 dni, dlatego wykonanie przedmiotu zaméwienia w terminie okreslonym w SIWZ jest niemozliwe do zrealizowania i
prosimy, aby Zamawiajacy rozdzielil termin dostawy i termin wykonania projektu oston stalych lub ograniczyl wymog dla
Wykonawcy do wylacznego przygotowania samego projektu.

Odpowiedz: Wykonawca wykonuje projekt oslon stalych. Zaopiniowanie projektu oslon stalych w Sanepidzie jest po
stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 17 Dotyczy Umowy §8 ust. 1 pkt 1)

Majac na uwadze tzw. réwne traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesoéw takze Wykonawcy, prosimy o
okreslenie kary, dla Zamawiajacego, w wysokoéci, jak dla Wykonawcy, za odstapienie od umowy przez Strony, z przyczyn
lezacych po stronie Zamawiajacego.

W zwiagzku z powyzszym prosimy o zaakceptowanie powyzZszej propozycji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18

Zwracamy si¢ z prosba aby kary naliczane byly w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy.
Zamawiajacy w tresci SIWZ okreélit sposéb naliczania kar umownych nie precyzujac sytuacji, w ktorych kary umowne nie
powinny by¢ naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawce sytuacje (brak mozliwosci reakcji w sobotg). Wnosimy
wobec tego o potwierdzenie, ze kary umowne beda dotyczyly dni roboczych od pn-pt. ( z wylaczeniem dni wolnych od
pracy)

OdpowiedZ: Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Kary dotyczg wylgcznie niesolidnych Wykonaweoéw i
bgdg naliczane zgodnie z zapisami wzoru umowy.

KIEROWNIK
Dzialu ZamédwieryPubli







